МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСКМУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«СРЕДНЯЯШКОЛА№29»
628615, Российская Федерация, Тюменская область,Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,г. Нижневартовск, ул. Дзержинского, 27 А

Телефоны: 26-03-68, 26-02-90Тел./факс: (3466) 26-03-68Электронная почта: nv-shcola29@mail.ruСайт: https://school29-nv.gosuslugi.ru/
ПРИКАЗ

31.09.2022 №386
Нижневартовск

О реализации программынаставничества
В соответствии с приказом №575 департамента образования городаНижневартовска от 27.06.2021 «Об утверждении типовой программынаставничества», а также с целью внедрения «Программы наставничества дляобучающихся, находящихся в социально опасном положении или проживающих всемьях, находящихся в социально опасном положении, состоящих наперсонифицированном и иных видах профилактического учета» в МБОУ «СШ №29»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:1.1.Положение о Программе наставничества.1.2. «Дорожную карту» реализации Программы наставничества.1.3.Планируемые результаты внедрения программы наставничества.2. Назначить ответственными за внедрение и реализацию Программынаставничества:
- за формирование кадровой системы для реализации программы наставничества– Громовую С.И., заместителя директора по ВР;
- за разработку «дорожной карты» и проведение мониторинга Программынаставничества – Алиеву Н.В., социального педагога школы;
- за выявление индивидуальных проблем в поведении и развитии обучающихся иобеспечение социально-психологического и педагогического сопровождениянесовершеннолетних – Цимбалистову Ю.В., педагога-психолога;
- за материально-техническое обеспечение Программы наставничества – ПавловуЛ.В, заместителя директора по АХР.3.Алиевой Н.В. ежегодно предоставлять анализ реализации Программынаставничества по итогам учебного года директору школы в срок 25.06.2023.4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Бачинина

Копия верна

mailto:nv-shcola29@mail.ru
https://school29-nv.gosuslugi.ru/

		2023-01-09T16:23:03+0500
	МБОУ СШ № 29  г.Нижневартовск, ул. Дзержинского 27а.                 e-mail: nv-shcola29@mail.ru
	Бачинина Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью